
   
РОК ЗА РЕКЛАМАЦИЈУ 10 ДАНА 

 

 

 

 

 

1 
На основу члана 68. Статута Општине Нова Варош („Сл. лист Општине Нова Варош “, број: 4/19 и 4/20), 

члана 58. Пословника о раду Општинског већа („Сл.лист општине Нова Варош“, бр.4/2021 и 11/2024), члана 68. Статута 

Општине Нова Варош („Сл. лист Општине Нова Варош“, бр.4/19 и 4/20) и члана 18. Правилника о суфинансирању мера 

енергетске санације пордичних кућа и станова у оквиру пројекта “Чиста енергија и енергетска ефикасност за грађане у 

Србији“ („Сл.лист општине Нова Варош“, бр 7/23), Општинско веће Општине Нова Варош, на седници одржаној 

26.09.2024. године, донело је   

 

 

 

ОДЛУКУ 

 О РАСПИСИВАЊУ ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ 

ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ ЗА 2024.ГОДИНУ 

 

 

 

 I  Овом Одлуком расписује се Јавни позив за суфинансирање мера енергетске санације породичних кућа и 

станова на територији општине Нова Варош за 2024.годину. 

 

 II  Јавни позив спроводи Комисија за реализацију мера енергетске санације. 

 

 III Саставни део ове Одлуке је Јавни позив за суфинансирање мера енергетске санације породичних кућа и 

станова на територији општине Нова Варош за 2024.годину.  

 

 IV Јавни позив за суфинансирање мера енергетске санације породичних кућа и станова на територији 

општине Нова Варош за 2024.годину, објавиће се на званичној интернет страници општине Нова Варош и на огласној 

табли Општинске управе општине Нова Варош.  

 

 V  Ова Одлука ступа на снагу  наредног дана од дана објављивања у „Службеном листу општине Нова 

Варош“.  

 

 

 

   ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

   БРОЈ:06-80/7/2024-03 од 26.09.2024.године 

 

 

                                                                                                                    

ПРЕДСЕДНИК 

Општинског већа 

Бранко Бјелић, с.р. 

******************************************************************************************************** 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 

ОПШТИНЕ 

 НОВА ВАРОШ 

БРОЈ 14. НОВА ВАРОШ, 30. СЕПТЕМБАР  2024. ГОДИНЕ 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.14    30.. септембар  2024. године 

 

 

Страна 2 

2 
На основу члана 8.став 2. Закона о обезбедности саобраћаја на путевима („Сл.гласник РС“, бр.41/2009, 

53/2010, 101/2011, 32/2013-одлука УС, 55/2014,96/2015-др. Закон, 9/2016-одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018-др.закон, 

87/2018, 23/2019, 128/2020-др. Закон и 76/2023 ) и члана 68. став 1. тачка 17. Статута општине Нова Варош („Сл.лист 

општине Нова Варош“, бр. 4/2019 и 4/2020), Општинско веће општине Нова Варош, на седници одржаној 

26.09.2024.године, донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

I Разрешавају се дужности председник и члан Комисије за координацију послова безбедности саобраћаја на 

путевима општине Нова Варош, и то:  

 

 1.Радосав Васиљевић, председник Комисије и   

2.Миливоје Ћировић, члан Комисије 

   

 II Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Нова Варош“.  

 

 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 Број:06-80/9/2024-03 од 26.09.2024.године 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Општинског већа 

Бранко Бјелић, с.р. 

******************************************************************************************************** 

3 
На основу члана 8.став 2. Закона о обезбедности саобраћаја на путевима („Сл.гласник РС“, бр.41/2009, 53/2010, 

101/2011, 32/2013-одлука УС, 55/2014,96/2015-др. Закон, 9/2016-одлука УС, 24/2018, 41/2018, 41/2018-др.закон, 87/2018, 

23/2019, 128/2020-др. Закон и 76/2023 ) и члана 68. став 1. тачка 17. Статута општине Нова Варош („Сл.лист општине 

Нова Варош“, бр. 4/2019 и 4/2020), Општинско веће општине Нова Варош, на седници одржаној 26.09.2024. године, 

донело је 

 

Р Е Ш Е Њ Е  

 

 I У Комисију за координацију послова безбедности саобраћаја на путевима општине Нова Варош, именују 

се:  

 

 1.Бранко Бјелић, председник Општине, председник Комисије и  

 2.Бранка Ракоњац, директор Средње школе Нова Варош, члан Комисије  

  

 II Задатак Комисије је остваривање сарадње и усклађеног обављања послова у функцији унапређења 

безбедности саобраћаја на путевима, као и иницирање и праћење превентивних и других активности у области 

безбедности саобраћаја на путевима из надлежности Општине Нова Варош.  

 Комисија доноси Предлог годишњег програма активности коришћења средстава од наплаћене новчане казне 

за прекршаје предвиђене прописима о безбедности саобраћаја, за финансирање унапређења безбедности саобрћаја на 

путевима на подручју општине Нова Варош.  

 III Комисија ради у седницама, а за своје потребе може образовати и стручне радне групе за поједине 

области.  

 IV  Ово решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се у „Службеном листу општине Нова Варош“.  

 

 

 ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ 

 Број:06-80/10/2024-03 од 26.09.2024.године 

 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Општинског већа 

Бранко Бјелић, с.р. 

******************************************************************************************************** 

 



                                         СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ НОВА ВАРОШ бр.14    30.. септембар  2024. године 

 

 

Страна 3 

 

 

С А Д Р Ж А Ј  

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Одлука о расписивању јавног позива за суфинансирање мера енергетске санације породичних кућа и 

станова на територији општине Нова Варош за 2024.годину............................................................................ 
1 

2. Решење о разрешењу председника и члана Комисије за координацију послова безбедности саобраћаја 

на путевима општине Нова Варош....................................................................................................................... 
2 

3. Решење о именовању председника и члана Комисије за координацију послова безбедности саобраћаја 

на путевима општине Нова Варош....................................................................................................................... 
2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Издавач: Општина Нова Варош, Нова Варош, Карађорђева 32 

Одговорни уредник: Милка Радић 


